
Uchwa?a Nr XV.118.2013
Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój

 
z dnia 26 wrze?nia 2013r.  

w sprawie nadania oraz zniesienia nazw ulic w mie?cie Jastrz?bie-Zdrój
 
           
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorz?dzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2013 r., poz. 594 z pó?n. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z pó?n. zm.)
 
 

Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój uchwala:
 

§ 1
 
Nadaje si? nazw?: ulica Rekreacyjna ??cznikowi ul. Spó?dzielczej i ul. Sportowej, której przebieg
przedstawia za??cznik nr 1 do uchwa?y.
 

§ 2
 
Znosi si? nazw?: ulica Józefa Obracaja nadan? Uchwa?? Nr 125/XXXVIII/83 Miejskiej Rady Narodowej w
Jastrz?biu-Zdroju z dnia 19 grudnia 1983 roku w sprawie nadania nazw ulicom w mie?cie Jastrz?biu-Zdroju.
 

§ 3
 
Wykonanie uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie-Zdrój.
 

§ 4
 
Uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym Województwa
?l?skiego.
 
 
 
 
 
 

Odpowiedzialny za treść: Andrzej Kinasiewicz
Data wytworzenia: 26.09.2013
Opublikował w BIP: Katarzyna Abrahamczyk
Data opublikowania: 03.10.2013 13:43
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 17.03.2016 07:19
Liczba wyświetleń: 282


